
RegionalBus

562 Taufkirchen (Vils), Gewerbegebiet - Inning am Holz - Erding 

Zone

TAV
TAV
TAV
TAV
TAV
TAV
INH
INH
INH
INH
INH
INH
FRB
BOC
BOC
BOC
BOC
BOC
BOC
BOC
BOC
BOC
BOC
BOC
BOC
BOC
ERD
ERD
ERD
ERD
ERD
ERD
ERD
ERD
ERD
ERD
ERD

5/6
5/6
5/6
5/6
5/6
5/6
5/6
5/6
5/6
5/6
5/6
5/6
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5

4/5
4/5
4/5
4/5
4/5
4/5
4/5
4/5
4/5
4/5
4/5

Montag - Freitag
Verkehrshinweis
Tfk. (Vils), Gewerbegebiet
- Brunnholzring
- Isar-Amper-Klinikum
- Busbahnhof
- Erdinger Straße
- Fichtenstraße
Reimering, Abzw.
Heldering
Inning am Holz, Hauptstraße
- Läng.-/Bergstraße
Hienraching (b.Inning a.Holz)
Ottering
Rappoltskirchen, Abzw.
Kreuthäusl
Grünbach
Hecken
Unterstrogn
Unterstrogn, Bockhorn Abzw.
Oberstrogn, Abzw.
Bockhorn
Mauggen
Kinzlbach
Salmannskirchen
Oberstrogn
Emling (b.Erding)
Salmannskirchen, Abzw.
Erding, Schollbach
- Freilichtmuseum
- Am Wasserturm
Erding  an
Erding  ab
Erding, Berufsschule
- Irlanger
- Korb.-Aigner-Gymnasium
- Klinikum Süd
- Hl. Blut
- Klinikum Nord

4.54
4.54
4.56
5.00
5.01
5.03
5.05
5.06
5.08
5.10
5.12
5.13
5.15
5.17
5.18
5.19
5.20

5.21
5.22
5.25
5.25
5.26
5.27
5.32

5.34
5.34
5.36
5.40
5.41
5.43
5.45
5.46
5.48
5.50
5.52
5.53
5.55
5.57
5.58
5.59
6.00

6.01
6.02
6.05
6.05
6.06
6.07
6.12

6.12a
6.12
6.14
6.16
6.19
6.21
6.23
6.24
6.26
6.28
6.30
6.31
6.33
6.35
6.36
6.37
6.38

6.39
6.40
6.42
6.43
6.44
6.45
6.50b

6.37a
6.37
6.39
6.41
6.44
6.46
6.48
6.49
6.51
6.53
6.55
6.56
6.58
7.00
7.01
7.02
7.03

7.04
7.05
7.07
7.08
7.09
7.10
7.15

S

7.13
7.15
7.16
7.19
7.20
7.22
7.24
7.25
7.26
7.27
7.27
7.28
7.30
7.32
7.34
7.35

7.38
7.39
7.40
7.43
7.44

7.54

S
7.05a
7.05
7.07
7.09
7.13
7.15
7.17

7.21
7.22
7.24
7.26
7.27
7.28
7.29

7.30
7.31
7.33
7.34
7.35
7.36
7.40
7.41
7.48
7.50
7.53
7.55

F
7.05a
7.05
7.07
7.09
7.12
7.14
7.16
7.17
7.19
7.21
7.23
7.24
7.26
7.28
7.30
7.31
7.33

7.34
7.35
7.38
7.40
7.41

7.44
7.45
7.46
7.49

S

7.33
7.36
7.38

Y

8.01
8.03
8.06
8.08
8.10

8.13a
8.13
8.15
8.17
8.20
8.22
8.24
8.25
8.27
8.29
8.31
8.32
8.34
8.35
8.36
8.37
8.38

8.39
8.40
8.42
8.43
8.44
8.45
8.50

9.13
9.13
9.15
9.17
9.20
9.22
9.24
9.25
9.27
9.29
9.31
9.32
9.34
9.35
9.36
9.37
9.38

9.39
9.40
9.42
9.43
9.44
9.45
9.50

10.13a
10.13
10.15
10.17
10.20
10.22
10.24
10.25
10.27
10.29
10.31
10.32
10.34
10.35
10.36
10.37
10.38

10.39
10.40
10.42
10.43
10.44
10.45
10.50

11.13
11.13
11.15
11.17
11.20
11.22
11.24
11.25
11.27
11.29
11.31
11.32
11.34
11.35
11.36
11.37
11.38

11.39
11.40
11.42
11.43
11.44
11.45
11.50

12.13
12.13
12.15
12.17
12.20
12.22
12.24
12.25
12.27
12.29
12.31
12.32
12.34
12.35
12.36
12.37
12.38

12.39
12.40
12.42
12.43
12.44
12.45
12.50

13.33a
13.33
13.35
13.37
13.40
13.42
13.44
13.45
13.47
13.49
13.51
13.52
13.54
13.55
13.56
13.57
13.58

13.59
14.00
14.02
14.03
14.04
14.05
14.10

14.13a
14.13
14.15
14.17
14.20
14.22
14.24
14.25
14.27
14.29
14.31
14.32
14.34
14.35
14.36
14.37
14.38

14.39
14.40
14.42
14.43
14.44
14.45
14.50

15.13a
15.13
15.15
15.17
15.20
15.22
15.24
15.25
15.27c
15.29
15.31
15.32
15.34
15.35
15.36
15.37
15.38

15.39
15.40
15.42
15.43
15.44
15.45
15.50

16.13a
16.13
16.15
16.17
16.20
16.22
16.24
16.25
16.27c
16.29
16.31
16.32
16.34
16.35
16.36
16.37
16.38

16.39
16.40
16.42
16.43
16.44
16.45
16.50

17.13
17.13
17.15
17.17
17.20
17.22
17.24
17.25
17.27c
17.29
17.31
17.32
17.34
17.35
17.36
17.37
17.38

17.39
17.40
17.42
17.43
17.44
17.45
17.50

18.13a
18.13
18.15
18.17
18.20
18.22
18.24
18.25
18.27c
18.29
18.31
18.32
18.34
18.35
18.36
18.37
18.38

18.39
18.40
18.42
18.43
18.44
18.45
18.50

19.10a
19.10
19.12
19.14
19.17
19.19
19.21
19.22
19.24c
19.26
19.28
19.29
19.31
19.32
19.33
19.34
19.35

19.36
19.37
19.38
19.39
19.40

19.43
19.44
19.45
19.50

20.30
20.30
20.32
20.34
20.37
20.39
20.41
20.42
20.44
20.46
20.48
20.49
20.51
20.52
20.53
20.54
20.55

20.56
20.57
20.58
20.59
21.00

21.03
21.04
21.05
21.10

21.50
21.50
21.52
21.54
21.57
21.59
22.01
22.02
22.04
22.06
22.08
22.09
22.11
22.12
22.13
22.14
22.15

22.16
22.17
22.18
22.19
22.20

22.23
22.24
22.25
22.30

59
23.50
23.50
23.52
23.54
23.57
23.59

0.01
0.02
0.04
0.06
0.08
0.09
0.11
0.12
0.13
0.14
0.15

0.16
0.17
0.18
0.19
0.20

0.23
0.24
0.25
0.30

Zone
TAV
TAV
TAV
TAV
TAV
TAV
INH
INH
INH
INH
INH
INH
FRB
BOC
BOC
BOC
BOC
BOC
BOC
BOC
BOC
BOC
ERD
ERD
ERD
ERD

5/6
5/6
5/6
5/6
5/6
5/6
5/6
5/6
5/6
5/6
5/6
5/6
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5

4/5
4/5
4/5
4/5

Samstag
Tfk. (Vils), Gewerbegebiet
- Brunnholzring
- Isar-Amper-Klinikum
- Busbahnhof
- Erdinger Straße
- Fichtenstraße
Reimering, Abzw.
Heldering
Inning am Holz, Hauptstraße
- Läng.-/Bergstraße
Hienraching (b.Inning a.Holz)
Ottering
Rappoltskirchen, Abzw.
Kreuthäusl
Grünbach
Hecken
Unterstrogn
Oberstrogn, Abzw.
Bockhorn
Mauggen
Kinzlbach
Salmannskirchen
Erding, Schollbach
- Freilichtmuseum
- Am Wasserturm
Erding  an

6.50
6.50
6.52
6.54
6.57
6.59
7.01
7.02
7.04
7.06
7.08
7.09
7.11
7.12
7.13
7.14
7.15
7.16
7.17
7.18
7.19
7.20
7.23
7.24
7.25
7.30

8.10
8.10
8.12
8.14
8.17
8.19
8.21
8.22
8.24
8.26
8.28
8.29
8.31
8.32
8.33
8.34
8.35
8.36
8.37
8.38
8.39
8.40
8.43
8.44
8.45
8.50

9.30
9.30
9.32
9.34
9.37
9.39
9.41
9.42
9.44
9.46
9.48
9.49
9.51
9.52
9.53
9.54
9.55
9.56
9.57
9.58
9.59

10.00
10.03
10.04
10.05
10.10

11.30
11.30
11.32
11.34
11.37
11.39
11.41
11.42
11.44
11.46
11.48
11.49
11.51
11.52
11.53
11.54
11.55
11.56
11.57
11.58
11.59
12.00
12.03
12.04
12.05
12.10

13.30
13.30
13.32
13.34
13.37
13.39
13.41
13.42
13.44
13.46
13.48
13.49
13.51
13.52
13.53
13.54
13.55
13.56
13.57
13.58
13.59
14.00
14.03
14.04
14.05
14.10

15.10
15.10
15.12
15.14
15.17
15.19
15.21
15.22
15.24
15.26
15.28
15.29
15.31
15.32
15.33
15.34
15.35
15.36
15.37
15.38
15.39
15.40
15.43
15.44
15.45
15.50

16.30
16.30
16.32
16.34
16.37
16.39
16.41
16.42
16.44
16.46
16.48
16.49
16.51
16.52
16.53
16.54
16.55
16.56
16.57
16.58
16.59
17.00
17.03
17.04
17.05
17.10

18.10
18.10
18.12
18.14
18.17
18.19
18.21
18.22
18.24
18.26
18.28
18.29
18.31
18.32
18.33
18.34
18.35
18.36
18.37
18.38
18.39
18.40
18.43
18.44
18.45
18.50

19.30
19.30
19.32
19.34
19.37
19.39
19.41
19.42
19.44
19.46
19.48
19.49
19.51
19.52
19.53
19.54
19.55
19.56
19.57
19.58
19.59
20.00
20.03
20.04
20.05
20.10

21.10
21.10
21.12
21.14
21.17
21.19
21.21
21.22
21.24
21.26
21.28
21.29
21.31
21.32
21.33
21.34
21.35
21.36
21.37
21.38
21.39
21.40
21.43
21.44
21.45
21.50

22.30
22.30
22.32
22.34
22.37
22.39
22.41
22.42
22.44
22.46
22.48
22.49
22.51
22.52
22.53
22.54
22.55
22.56
22.57
22.58
22.59
23.00
23.03
23.04
23.05
23.10

23.50
23.50
23.52
23.54
23.57
23.59

0.01
0.02
0.04
0.06
0.08
0.09
0.11
0.12
0.13
0.14
0.15
0.16
0.17
0.18
0.19
0.20
0.23
0.24
0.25
0.30

Zone
TAV
TAV
TAV
TAV
TAV
TAV
INH
INH
INH
INH
INH
INH
FRB
BOC
BOC
BOC
BOC
BOC
BOC
BOC
BOC
BOC
ERD
ERD
ERD
ERD

5/6
5/6
5/6
5/6
5/6
5/6
5/6
5/6
5/6
5/6
5/6
5/6
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5

4/5
4/5
4/5
4/5

Sonn- und Feiertag
Tfk. (Vils), Gewerbegebiet
- Brunnholzring
- Isar-Amper-Klinikum
- Busbahnhof
- Erdinger Straße
- Fichtenstraße
Reimering, Abzw.
Heldering
Inning am Holz, Hauptstraße
- Läng.-/Bergstraße
Hienraching (b.Inning a.Holz)
Ottering
Rappoltskirchen, Abzw.
Kreuthäusl
Grünbach
Hecken
Unterstrogn
Oberstrogn, Abzw.
Bockhorn
Mauggen
Kinzlbach
Salmannskirchen
Erding, Schollbach
- Freilichtmuseum
- Am Wasserturm
Erding  an

7.10
7.10
7.12
7.14
7.17
7.19
7.21
7.22
7.24
7.26
7.28
7.29
7.31
7.32
7.33
7.34
7.35
7.36
7.37
7.38
7.39
7.40
7.43
7.44
7.45
7.50

8.30
8.30
8.32
8.34
8.37
8.39
8.41
8.42
8.44
8.46
8.48
8.49
8.51
8.52
8.53
8.54
8.55
8.56
8.57
8.58
8.59
9.00
9.03
9.04
9.05
9.10

10.10
10.10
10.12
10.14
10.17
10.19
10.21
10.22
10.24
10.26
10.28
10.29
10.31
10.32
10.33
10.34
10.35
10.36
10.37
10.38
10.39
10.40
10.43
10.44
10.45
10.50

11.30
11.30
11.32
11.34
11.37
11.39
11.41
11.42
11.44
11.46
11.48
11.49
11.51
11.52
11.53
11.54
11.55
11.56
11.57
11.58
11.59
12.00
12.03
12.04
12.05
12.10

13.10
13.10
13.12
13.14
13.17
13.19
13.21
13.22
13.24
13.26
13.28
13.29
13.31
13.32
13.33
13.34
13.35
13.36
13.37
13.38
13.39
13.40
13.43
13.44
13.45
13.50

14.30
14.30
14.32
14.34
14.37
14.39
14.41
14.42
14.44
14.46
14.48
14.49
14.51
14.52
14.53
14.54
14.55
14.56
14.57
14.58
14.59
15.00
15.03
15.04
15.05
15.10

16.10
16.10
16.12
16.14
16.17
16.19
16.21
16.22
16.24
16.26
16.28
16.29
16.31
16.32
16.33
16.34
16.35
16.36
16.37
16.38
16.39
16.40
16.43
16.44
16.45
16.50

17.30
17.30
17.32
17.34
17.37
17.39
17.41
17.42
17.44
17.46
17.48
17.49
17.51
17.52
17.53
17.54
17.55
17.56
17.57
17.58
17.59
18.00
18.03
18.04
18.05
18.10

19.10
19.10
19.12
19.14
19.17
19.19
19.21
19.22
19.24
19.26
19.28
19.29
19.31
19.32
19.33
19.34
19.35
19.36
19.37
19.38
19.39
19.40
19.43
19.44
19.45
19.50

20.30
20.30
20.32
20.34
20.37
20.39
20.41
20.42
20.44
20.46
20.48
20.49
20.51
20.52
20.53
20.54
20.55
20.56
20.57
20.58
20.59
21.00
21.03
21.04
21.05
21.10

21.50
21.50
21.52
21.54
21.57
21.59
22.01
22.02
22.04
22.06
22.08
22.09
22.11
22.12
22.13
22.14
22.15
22.16
22.17
22.18
22.19
22.20
22.23
22.24
22.25
22.30

S = nur an Schultagen
F = nur an schulfreien Tagen

59 = Nacht Freitag auf Samstag, nicht am Karfreitag
a = Anschluss vom MVV-RufTaxi 5621

b = Anschluss zur Linie 511 Ri. Freising
c = Bei Fahrtwunschanmeldung zur MVV-Regionalbuslinie 561 Umstieg von MVV-Regionalbuslinie 562 mitteilen!

= hält nur zum Aussteigen
Y = keine Kurzstrecke

Busfahrten innerhalb einer Gemeinde gelten als Kurzstrecke: TAV = Taufkirchen (Vils), INH = Inning am Holz, FRB = Fraunberg, BOC = Bockhorn, ERD = Erding

Am 24. und 31.12 Betrieb wie Sonntag.

Fahrplan als PDF
zum Download Änderungen vorbehalten | mvv-muenchen.de

Bayernbus GmbH
08122 / 97 50 50

Mit der MVV-App besser unterwegs.

Manchmal kommen wir erst, 
wenn’s echt Zeit wird.

Dank Echtzeitinfos 
bist Du informiert.

Mit der MVV-App zu Deinem 

Ticket und Deinem Fahrplan!

Fahre zum Preis  
der Streifenkarte 
inklusive Kostenlimit.
Einfach swipen und losfahren – schon 
ab 1,87 € in der MVV-App.​

Herausgeber Minifahrplan:
Münchner Verkehrs- und Tarifverbund GmbH (MVV) 
im Auftrag der Verbundlandkreise im MVV
Fahrplanstand Dezember 2025

Jetzt MVV-App 

downloaden.

mvv-auskunft.de
Fahrplan in Echtzeit

562

Taufkirchen (Vils), Gewerbegebiet 
Inning am Holz  Erding 

Minifahrplan
2026



RegionalBus

562 Erding  - Inning am Holz - Taufkirchen (Vils), Gewerbegebiet

Zone

ERD
ERD
ERD
ERD
ERD
ERD
ERD
ERD
ERD
ERD
BOC
BOC
BOC
BOC
BOC
BOC
BOC
BOC
BOC
BOC
BOC
BOC
FRB
INH
INH
INH
INH
INH
INH
TAV
TAV
TAV
TAV
TAV
TAV

4/5
4/5
4/5
4/5
4/5
4/5
4/5
4/5
4/5
4/5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5

5/6
5/6
5/6
5/6
5/6
5/6
5/6
5/6
5/6
5/6
5/6
5/6

Montag - Freitag
Verkehrshinweis
Erding, Klinikum Nord
- Herzog-Tassilo-Realschule 
- Irlanger
- Berufsschule
Erding  an
Erding  ab
Erding, Am Wasserturm
- Rotkreuzstraße Süd
- Freilichtmuseum
- Schollbach
Salmannskirchen, Abzw.
Salmannskirchen
Kinzlbach
Mauggen
Bockhorn
Oberstrogn, Abzw.
Emling (b.Erding)
Oberstrogn
Unterstrogn
Hecken
Grünbach
Kreuthäusl
Rappoltskirchen, Abzw.
Ottering
Hienraching (b.Inning a.Holz)
Inning am Holz, Läng.-/Bergstr
- Hauptstraße
Heldering
Reimering, Abzw.
Taufkirchen (Vils), Fichtenstr.
- Erdinger Straße
- Busbahnhof
- Isar-Amper-Klinikum
- Brunnholzring
- Gewerbegebiet

5.34
5.36

5.37
5.38
5.39

5.41
5.42
5.43
5.45
5.46
5.48
5.49
5.50
5.51
5.53
5.54
5.55
5.56
5.58
5.59
6.02
6.04
6.05
6.06

7.16
7.18

7.19
7.20
7.21

7.23
7.24
7.25
7.27
7.28
7.30
7.31
7.32
7.33
7.35
7.36
7.37
7.38
7.40
7.41
7.44
7.46
7.47
7.48

8.16
8.18

8.19
8.20
8.21

8.23
8.24
8.25
8.27
8.28
8.30
8.31
8.32
8.33
8.35
8.36
8.37
8.38
8.40
8.41
8.44
8.46
8.47
8.48

8.54
8.56

8.57
8.58
8.59

9.01
9.02
9.03
9.05
9.06
9.08
9.09
9.10
9.11
9.13
9.14
9.15
9.16
9.18
9.19
9.22
9.24
9.25
9.26a

9.54
9.56

9.57
9.58
9.59

10.01
10.02
10.03
10.05
10.06
10.08
10.09
10.10
10.11
10.13
10.14
10.15
10.16
10.18
10.19
10.22
10.24
10.25
10.26

11.14
11.16

11.17
11.18
11.19

11.21
11.22
11.23
11.25
11.26
11.28
11.29
11.30
11.31
11.33
11.34
11.35
11.36
11.38
11.39
11.42
11.44
11.45
11.46

11.54
11.56

11.57
11.58
11.59

12.01
12.02
12.03
12.05
12.06
12.08
12.09
12.10
12.11
12.13
12.14
12.15
12.16
12.18
12.19
12.22
12.24
12.25
12.26

S
12.41
12.44

12.51
12.52
12.54

12.55
12.56

12.58
12.59
13.01
13.03
13.04

13.05
13.07
13.08
13.10
13.11
13.12
13.13
13.15
13.16
13.17
13.18
13.20
13.21
13.27
13.29
13.30
13.31a

F

12.54
12.56

12.57
12.58
12.59

13.01
13.02
13.03
13.05
13.06
13.08
13.09
13.10
13.11
13.13
13.14
13.15
13.16
13.18
13.19
13.22
13.24
13.25
13.26a

S
13.23
13.26

13.33
13.34
13.36

13.37
13.38

13.40
13.41
13.43
13.45
13.46

13.47
13.49
13.50
13.52
13.53
13.54
13.55
13.57
13.58
13.59
14.00
14.02
14.03
14.09
14.11
14.12
14.13a

F

13.34
13.36

13.37
13.38

13.40
13.41
13.43
13.45
13.46

13.47
13.49
13.50
13.52
13.53
13.54
13.55
13.57
13.58
13.59
14.00
14.02
14.03
14.06
14.08
14.09
14.10a

14.14
14.16

14.17
14.18
14.19

14.21
14.22
14.23
14.25
14.26
14.28
14.29
14.30
14.31
14.33
14.34
14.35
14.36
14.38
14.39
14.42
14.44
14.45
14.46a

15.14
15.16

15.17
15.18
15.19

15.21
15.22
15.23
15.25
15.26
15.28
15.29
15.30
15.31
15.33
15.34
15.35
15.36
15.38
15.39
15.42
15.44
15.45
15.46a

S

16.08
16.10

16.15b

16.14c
16.16
16.16
16.17
16.18
16.19

16.21
16.22
16.23
16.25
16.26
16.28
16.29
16.30
16.31
16.33
16.34
16.35
16.36
16.38
16.39
16.42
16.44
16.45
16.46a

16.54
16.56

16.57
16.58
16.59

17.01
17.02
17.03
17.05
17.06
17.08
17.09
17.10
17.11
17.13
17.14
17.15
17.16
17.18
17.19
17.22
17.24
17.25
17.26a

17.54
17.56

17.57
17.58
17.59

18.01
18.02
18.03
18.05
18.06
18.08
18.09
18.10
18.11
18.13
18.14
18.15
18.16
18.18
18.19
18.22
18.24
18.25
18.26a

18.54
18.56

18.57
18.58
18.59

19.01
19.02
19.03
19.05
19.06
19.08
19.09
19.10
19.11
19.13
19.14
19.15
19.16
19.18
19.19
19.22
19.24
19.25
19.26a

19.54
19.56

19.57
19.58

20.00
20.01
20.03
20.05
20.06

20.07
20.09
20.10
20.12
20.13
20.14
20.15
20.17
20.18
20.19
20.20
20.22
20.23
20.26
20.28
20.29
20.30

21.14
21.16

21.17
21.18

21.20
21.21
21.23
21.25
21.26

21.27
21.29
21.30
21.32
21.33
21.34
21.35
21.37
21.38
21.39
21.40
21.42
21.43
21.46
21.48
21.49
21.50

22.54
22.56

22.57
22.58

23.00
23.01
23.03
23.05
23.06

23.07
23.09
23.10
23.12
23.13
23.14
23.15
23.17
23.18
23.19
23.20
23.22
23.23
23.26
23.28
23.29
23.30

59

1.14
1.16

1.17
1.18

1.20
1.21
1.23
1.25
1.26

1.27
1.29
1.30
1.32
1.33
1.34
1.35
1.37
1.38
1.39
1.40
1.42
1.43
1.46
1.48
1.49
1.50

Zone
ERD
ERD
ERD
ERD
BOC
BOC
BOC
BOC
BOC
BOC
BOC
BOC
BOC
FRB
INH
INH
INH
INH
INH
INH
TAV
TAV
TAV
TAV
TAV
TAV

4/5
4/5
4/5
4/5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5

5/6
5/6
5/6
5/6
5/6
5/6
5/6
5/6
5/6
5/6
5/6
5/6

Samstag
Erding  ab
Erding, Am Wasserturm
- Freilichtmuseum
- Schollbach
Salmannskirchen
Kinzlbach
Mauggen
Bockhorn
Oberstrogn, Abzw.
Unterstrogn
Hecken
Grünbach
Kreuthäusl
Rappoltskirchen, Abzw.
Ottering
Hienraching (b.Inning a.Holz)
Inning am Holz, Läng.-/Bergstr
- Hauptstraße
Heldering
Reimering, Abzw.
Taufkirchen (Vils), Fichtenstr.
- Erdinger Straße
- Busbahnhof
- Isar-Amper-Klinikum
- Brunnholzring
- Gewerbegebiet

7.34
7.36
7.37
7.38
7.40
7.41
7.43
7.45
7.46
7.47
7.49
7.50
7.52
7.53
7.54
7.55
7.57
7.58
7.59
8.00
8.02
8.03
8.06
8.08
8.09
8.10

8.54
8.56
8.57
8.58
9.00
9.01
9.03
9.05
9.06
9.07
9.09
9.10
9.12
9.13
9.14
9.15
9.17
9.18
9.19
9.20
9.22
9.23
9.26
9.28
9.29
9.30

10.14
10.16
10.17
10.18
10.20
10.21
10.23
10.25
10.26
10.27
10.29
10.30
10.32
10.33
10.34
10.35
10.37
10.38
10.39
10.40
10.42
10.43
10.46
10.48
10.49
10.50

12.14
12.16
12.17
12.18
12.20
12.21
12.23
12.25
12.26
12.27
12.29
12.30
12.32
12.33
12.34
12.35
12.37
12.38
12.39
12.40
12.42
12.43
12.46
12.48
12.49
12.50

14.14
14.16
14.17
14.18
14.20
14.21
14.23
14.25
14.26
14.27
14.29
14.30
14.32
14.33
14.34
14.35
14.37
14.38
14.39
14.40
14.42
14.43
14.46
14.48
14.49
14.50

15.54
15.56
15.57
15.58
16.00
16.01
16.03
16.05
16.06
16.07
16.09
16.10
16.12
16.13
16.14
16.15
16.17
16.18
16.19
16.20
16.22
16.23
16.26
16.28
16.29
16.30

17.14
17.16
17.17
17.18
17.20
17.21
17.23
17.25
17.26
17.27
17.29
17.30
17.32
17.33
17.34
17.35
17.37
17.38
17.39
17.40
17.42
17.43
17.46
17.48
17.49
17.50

18.54
18.56
18.57
18.58
19.00
19.01
19.03
19.05
19.06
19.07
19.09
19.10
19.12
19.13
19.14
19.15
19.17
19.18
19.19
19.20
19.22
19.23
19.26
19.28
19.29
19.30

20.14
20.16
20.17
20.18
20.20
20.21
20.23
20.25
20.26
20.27
20.29
20.30
20.32
20.33
20.34
20.35
20.37
20.38
20.39
20.40
20.42
20.43
20.46
20.48
20.49
20.50

21.54
21.56
21.57
21.58
22.00
22.01
22.03
22.05
22.06
22.07
22.09
22.10
22.12
22.13
22.14
22.15
22.17
22.18
22.19
22.20
22.22
22.23
22.26
22.28
22.29
22.30

23.14
23.16
23.17
23.18
23.20
23.21
23.23
23.25
23.26
23.27
23.29
23.30
23.32
23.33
23.34
23.35
23.37
23.38
23.39
23.40
23.42
23.43
23.46
23.48
23.49
23.50

1.14
1.16
1.17
1.18
1.20
1.21
1.23
1.25
1.26
1.27
1.29
1.30
1.32
1.33
1.34
1.35
1.37
1.38
1.39
1.40
1.42
1.43
1.46
1.48
1.49
1.50

Zone
ERD
ERD
ERD
ERD
BOC
BOC
BOC
BOC
BOC
BOC
BOC
BOC
BOC
FRB
INH
INH
INH
INH
INH
INH
TAV
TAV
TAV
TAV
TAV
TAV

4/5
4/5
4/5
4/5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5

5/6
5/6
5/6
5/6
5/6
5/6
5/6
5/6
5/6
5/6
5/6
5/6

Sonn- und Feiertag
Erding  ab
Erding, Am Wasserturm
- Freilichtmuseum
- Schollbach
Salmannskirchen
Kinzlbach
Mauggen
Bockhorn
Oberstrogn, Abzw.
Unterstrogn
Hecken
Grünbach
Kreuthäusl
Rappoltskirchen, Abzw.
Ottering
Hienraching (b.Inning a.Holz)
Inning am Holz, Läng.-/Bergstr
- Hauptstraße
Heldering
Reimering, Abzw.
Taufkirchen (Vils), Fichtenstr.
- Erdinger Straße
- Busbahnhof
- Isar-Amper-Klinikum
- Brunnholzring
- Gewerbegebiet

7.54
7.56
7.57
7.58
8.00
8.01
8.03
8.05
8.06
8.07
8.09
8.10
8.12
8.13
8.14
8.15
8.17
8.18
8.19
8.20
8.22
8.23
8.26
8.28
8.29
8.30

9.14
9.16
9.17
9.18
9.20
9.21
9.23
9.25
9.26
9.27
9.29
9.30
9.32
9.33
9.34
9.35
9.37
9.38
9.39
9.40
9.42
9.43
9.46
9.48
9.49
9.50

10.54
10.56
10.57
10.58
11.00
11.01
11.03
11.05
11.06
11.07
11.09
11.10
11.12
11.13
11.14
11.15
11.17
11.18
11.19
11.20
11.22
11.23
11.26
11.28
11.29
11.30

12.14
12.16
12.17
12.18
12.20
12.21
12.23
12.25
12.26
12.27
12.29
12.30
12.32
12.33
12.34
12.35
12.37
12.38
12.39
12.40
12.42
12.43
12.46
12.48
12.49
12.50

13.54
13.56
13.57
13.58
14.00
14.01
14.03
14.05
14.06
14.07
14.09
14.10
14.12
14.13
14.14
14.15
14.17
14.18
14.19
14.20
14.22
14.23
14.26
14.28
14.29
14.30

15.14
15.16
15.17
15.18
15.20
15.21
15.23
15.25
15.26
15.27
15.29
15.30
15.32
15.33
15.34
15.35
15.37
15.38
15.39
15.40
15.42
15.43
15.46
15.48
15.49
15.50

16.54
16.56
16.57
16.58
17.00
17.01
17.03
17.05
17.06
17.07
17.09
17.10
17.12
17.13
17.14
17.15
17.17
17.18
17.19
17.20
17.22
17.23
17.26
17.28
17.29
17.30

18.14
18.16
18.17
18.18
18.20
18.21
18.23
18.25
18.26
18.27
18.29
18.30
18.32
18.33
18.34
18.35
18.37
18.38
18.39
18.40
18.42
18.43
18.46
18.48
18.49
18.50

19.54
19.56
19.57
19.58
20.00
20.01
20.03
20.05
20.06
20.07
20.09
20.10
20.12
20.13
20.14
20.15
20.17
20.18
20.19
20.20
20.22
20.23
20.26
20.28
20.29
20.30

21.14
21.16
21.17
21.18
21.20
21.21
21.23
21.25
21.26
21.27
21.29
21.30
21.32
21.33
21.34
21.35
21.37
21.38
21.39
21.40
21.42
21.43
21.46
21.48
21.49
21.50

22.54
22.56
22.57
22.58
23.00
23.01
23.03
23.05
23.06
23.07
23.09
23.10
23.12
23.13
23.14
23.15
23.17
23.18
23.19
23.20
23.22
23.23
23.26
23.28
23.29
23.30

S = nur an Schultagen
F = nur an schulfreien Tagen

59 = Nacht Freitag auf Samstag, nicht am Karfreitag
a = Anschluss zum MVV-RufTaxi 5621; Anmeldeverfahren beachten

b = Anschluss zu den Linien 561, 562, 564, 565 und 567
c = Anschluss von Linie 501 vom Korb.-Aigner-Gym.

Busfahrten innerhalb einer Gemeinde gelten als Kurzstrecke: ERD = Erding, BOC = Bockhorn, FRB = Fraunberg, INH = Inning am Holz, TAV = Taufkirchen (Vils)

Am 24. und 31.12 Betrieb wie Sonntag.

Fahrplan als PDF
zum Download Änderungen vorbehalten | mvv-muenchen.de

Bayernbus GmbH
08122 / 97 50 50

Streckenverlauf

Korb.-Aigner-GymnasiumKorb.-Aigner-Gymnasium

Am WasserturmAm Wasserturm
Hl. BlutHl. Blut

FreilichtmuseumFreilichtmuseum

Süd
RotkreuzstraßeRotkreuzstraße

Süd

FichtenstraßeFichtenstraße
 Abzw.

ReimeringReimering
 Abzw.

Nord
KlinikumKlinikum

Nord

Isar-Amper-KlinikumIsar-Amper-Klinikum

BusbahnhofBusbahnhof

ErdingErding

SchollbachSchollbach

OberstrognOberstrogn

UnterstrognUnterstrogn

Klinikum SüdKlinikum Süd
Herzog-Tassilo-RealschuleHerzog-Tassilo-Realschule

Straße
ErdingerErdinger
Straße

Bockhorn Abzw.Bockhorn Abzw.

SalmannskirchenSalmannskirchen

Oberstrogn, Abzw.Oberstrogn, Abzw.

BrunnholzringBrunnholzring

HienrachingHienraching

EmlingEmling

Rappoltskirchen, Abzw.Rappoltskirchen, Abzw.

GrünbachGrünbach

HelderingHeldering

Läng.-/BergstraßeLäng.-/Bergstraße

HeckenHecken

IrlangerIrlanger

GewerbegebietGewerbegebiet

BerufsschuleBerufsschule

HauptstraßeHauptstraße

KinzlbachKinzlbach

OtteringOttering

MauggenMauggen

BockhornBockhorn

KreuthäuslKreuthäusl

ErdingErding

Taufkirchen (Vils)Taufkirchen (Vils)

OberdingOberding

SchwaigerlohSchwaigerloh

AltenerdingAltenerding

Inning am HolzInning am Holz

BockhornBockhorn

LangengeislingLangengeisling MoosenMoosen

AufhausenAufhausen

PretzenPretzen

2.5 km 5 km 7.5 km 10 km
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